

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/acana-ranchlands-11-4kg-p-4768.html>

ACANA RANGLANDS 11,4KG

Cena	406,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Producent	ACANA

Opis produktu

ACANA HIGHEST PROTEIN

Nasze wyjątkowe jedzenie dla psów jest przepelnione świeżymi składnikami i cechuje się niezrównaną różnorodnością mięs. Drób, całe ryby poławiane w naturalnym środowisku oraz czerwone mięsa dostarczane są do naszej kuchni NorthStar® codziennie ŚWIEŻE lub SUROWE w proporcjach WholePrey.

Jedzenie ACANA Highest Protein przygotowane jest zgodnie z naszymi Biologicznie Odpowiednimi standardami w nagradzanej kuchni NorthStar®. ACANA Highest Protein bogata jest w białko - zawiera aż 70% mięsa i tkanek zwierzęcych oraz 30% owoców i warzyw. Wybierz jedną z czterech pysznych formuł - każda z nich jest pomoże Ci uczynić Twojego psa szczęśliwym, zdrowym i silnym.

ACANA Ranchlands to unikalna, przepyszna kompozycja czerwonych mięs z dodatkiem odżywczych ryb. Idealnie nadaje się dla psów wybrednych, z małym apetytem oraz do diety rotacyjnej. Wszystkie składniki dostarczane są codziennie do naszej kuchni NorthStar® ŚWIEŻE i CAŁE, aby odżywiać Twojego psa w naturalny sposób.

ACANA Highest Protein to jedzenie, któremu ufają miłośnicy zwierząt na całym świecie. Przepelniona jest białkiem, a uboga w węglowodany zapewniając szczytową formę psom wszystkich ras, na każdym etapie ich życia. Przeczytaj skład, a na pewno się z nami zgodzisz.

MATKA NATURA DOBRAŁA SKŁADNIKI ODŻYWCZE W CAŁEJ ZDOBYCZY (WholePrey) TAK, ABY IDEALNIE ZASPOKOIĆ POTRZEBY ŻYWIENIOWE TWOJEGO PSA.

Układ pokarmowy współczesnych psów jest zbudowany tak, jak ich przodków. Uważamy, że powinny jeść tak jak oni. Psy i wilki zaspokajają swoje potrzeby żywieniowe poprzez spożywanie całych zdobyczy: mięso mięśniowe dostarcza białko, wątroba i żółtaczki dostarczają witamin i minerałów, a kości i chrząstki wapń oraz fosfor.

Całkowicie wolna od glutenu, ACANA Ranchlands jest w 70% przepelniona składnikami mięsnymi - to prawie dwukrotność tego, co zawiera większość specjalistycznych karm dla psów.

Co kryje się w ACANA Ranchlands?

Surowa wołowina - mięso, wątroba, serca oraz chrząstki.

Surowa jagnięcina - mięso, wątroba, serca oraz chrząstki.

Surowa wieprzowina - mięso, organy oraz chrząstki.

Surowe mięso bizona - pochodzące z lokalnych rancz.

Świeże i surowe ryby słodkowodne - poławiane w naturalnym środowisku śledź jeziorowy, sandacz amerykański, szczupak pospolity, czukuczczan biały.

SKŁAD:

Surowe mięso wołowe (9%), surowe mięso jagnięce (8%), surowe mięso wieprzowe (8%), dehydratyzowana wołowina (8%), dehydratyzowana jagnięcina (8%), dehydratyzowana wieprzowina (7%), cały groch zielony, cała czerwona soczewica, cała ciecierzycza, tłuszcz wołowy (5%), surowa wątroba wołowa (4%), surowa wątroba wieprzowa (4%), świeże ryby słodkowodne* (4%), cała zielona soczewica, cała fasola pinto, cały groch żółty, skrobia grochowa, surowe mięso bizona (2%), olej rybny (2%),



włókno soczewicy, surowa wątroba jagnięca (0,5%), surowe żołądki jagnięce (0,5%), suszony kelp, sól, liofilizowana wołowina i wątroba wołowa, świeża cała dynia, świeża cała dynia piżmowa, świeża cała marchew, świeże całe jabłka, świeże całe gruszki, świeża cała cukinia, suszony korzeń cykorii, świeży jarmuż, świeży szpinak, świeże liście rzepy, świeże liście buraków, cała żurawina, całe borówki, całe jagody saskatoon, kurkuma, ostropest plamisty, korzeń łopianu, lawenda, korzeń prawoślazu lekarskiego, owoce dzikiej róży. DODATKI (na kg): dodatki technologiczne: ekstrakt tokoferolu z olejów roślinnych: 121 mg, kwas cytrynowy: 40 mg. Dodatki sensoryczne: ekstrakt z rozmarynu: 80 mg. Dodatki żywieniowe: 3a370 (tauryna): 500 mg, 3b606 (cynk): 150 mg, 3b406 (miedź): 11 mg, 3a821 witamina B1: 25 mg, 3a841 witamina B5: 8 mg, 3a831 witamina B6: 7,5 mg, 3a700 witamina E: 50 IU, Dodatki zootechniczne: 4b1707 Enterococcus faecium NCIMB 10415 $2,2 \times 10^6$ CFU.

*surowy śledź jeziorowy, sandacz amerykański, szczupak pospolity, czukuczian biały

ANALIZA:

Białko surowe (min.)	35%
Oleje i tłuszcze surowe (min.)	17%
Popiół surowy (max.)	8,5%
Włókno surowe (max.)	6%
Wilgotność (max.)	12%
Wapń (min.)	1,8%
Fosfor (min.)	1,3%
Omega-6 (min.)	2%
Omega-3 (min.)	1%
DHA (min.)	0,2%
EPA (min.)	0,2%